Újszentiván Községi Önkormányzat Képviselő-testületének   9/2018. (V. 25.) önkormányzati rendelete a közterületek használatának rendjéről szóló 11/2008 ( V. 26. )Ö. rendelet módosításáról

Újszentiván Község Önkormányzata Képviselő testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és e) pontjában, és a 32. cikk (2) bekezdésében foglalt jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontja, valamint a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 37.§ (4)-(5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

​1.§
A közterületek használatának rendjéről szóló 11/2008 ( V. 26. ) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép.

2.§
(1)  Ez a rendelet 2018. június 15. napján lép hatályba és az ezt követő napon hatályát veszti. 
(2) E rendeletet a hatálybalépése előtt indult és a hatálybalépéskor folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.

Újszentiván, 2018 május 24.
Putnik Lázár






Dr. Szentirmay Sára
Polgármester






          jegyző 
Kihirdetve:  Faliújságra kitűzéssel 2018 május 25-én.





Dr. Szentirmay Sára







jegyző
Melléklet
Közterület-használati díjak mértéke

1./  A közterületbe 10 cm-en túl benyúló üzlethomlokzat, kirakatszekrény,


üzleti védőtető, ernyőszerkezet, hirdető-berendezés, cég- és címtábla 


elhelyezéséhez:                                                                                    600 Ft/m2/hó

2./  Árusító és egyéb fülke elhelyezése ( élelmiszer, cukorka, zöldség-gyümölcs, virág, könyv, hírlap, dohány árusítására szolgáló bódé):                                     400 Ft/m2/hó

3./ 
Közúti közlekedéssel és fuvarozással kapcsolatos állomáshely, pénztár-


fülke, fedett várakozó helyiség elhelyezésére:                                            150 Ft/m2/hó

4./ 
Önálló hirdető-berendezés reklámhordozó, plakát, figyelmeztető, tájékoztató táblák elhelyezésére 

(1 tárgy min. 1 m2):                                                                                        1000 Ft/m2/hó

5./ 
Építési munkával kapcsolatos építőanyag, törmelék 

elhelyezésére: 








500 Ft/m2/nap

6./ 
Alkalmi és mozgó árusításra:                                                                  350 Ft/m2/nap

7./ 
Vengdéglátóipari előkert céljára:                                                                 


Jún 1-től  aug 31-ig







250 Ft/m2/hó

       Az év többi hónapjaiban






 200 Ft/m2/hó

8./
Kiállítás, céllövölde,alkalmi vásár ( élelmiszer, zöldség-gyümölcs, virág, ruha, könyv, hírlap, stb







200Ft/m2/nap

9./ Mutatványos, cirkusz, falunap, fesztiválok, búcsú:                                  400Ft/m2/nap

10./ Közterület nem közlekedési célú igénybe vételére:                                500 Ft/m2/nap

       ( tüzelőanyag tárolása, mezőgazdasági termény elhelyezés)

11. Mezőgazdasági vagy más szolgáltatást végző teher és különleges gépjárművek, ezek vontatmányainak ideiglenes tárolása gépegységenként ( indokolt esetben)







1000Ft/darab/hó

